
15.-17. juuli Kaius

3x40l Standard Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Lauri ERM 1987 Kaiu LK 98 94 94 98 384 98 100 96 99 393 90 90 95 90 365 1142 M 12

II Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 95 91 94 94 374 99 95 96 99 389 93 90 86 86 355 1118 I 8

III Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 94 91 88 88 361 96 98 98 98 390 88 79 89 92 348 1099 II 7

4. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 97 86 83 91 357 95 96 97 93 381 83 84 77 88 332 1070 II 6

v.a. Kaia KINDLAM 1986 Saaremaa SpK 93 91 89 92 365 98 98 97 97 390 90 92 94 95 371 1126 I

3x40l Standard Meesseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Ain MURU 1956 KL MäLK 95 94 96 95 380 98 95 97 98 388 90 92 94 87 363 1131 I 10

II Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 93 93 90 92 368 89 91 93 92 365 78 80 82 80 320 1053 II 5

III Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 88 85 86 88 347 97 94 98 95 384 75 83 74 63 295 1026 4

Vendade Vilbergide 40. karikavõistlus

Põlvelt Lamades Püsti

Põlvelt Lamades Püsti



15.-17. juuli Kaius

3x20l Standard Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 95 100 195 99 100 199 90 91 181 575 M 12

II Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa mal 95 98 193 98 98 196 87 89 176 565 I 8

III Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 90 95 185 93 97 190 95 89 184 559 I 7

4. Valeria MOROZENKO 1993 Narva LSK 86 91 177 100 99 199 87 93 180 556 I 6

5. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 90 92 182 97 94 191 93 90 183 556 I 5

6. Kaia KINDLAM 1986 Saaremaa SpK 88 94 182 96 95 191 97 86 183 556 I 4

7. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MäLK 91 93 184 100 99 199 91 82 173 556 I 3

8. Ele LOOT 1997 Elva LSK 88 88 176 96 92 188 97 89 186 550 I

9. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 94 93 187 94 94 188 87 84 171 546 II

3x20l Standard tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 96 96 192 95 94 189 95 93 188 569 M 10

II Elise SAAR 2000 KL MäLK 89 96 185 99 97 196 86 88 174 555 I 2

III Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 89 95 184 95 95 190 88 92 180 554 I 1

4. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 87 89 176 96 95 191 92 87 179 546 II

5. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 87 86 173 95 96 191 90 84 174 538 II

6. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 83 92 175 96 96 192 86 84 170 537 II

7. Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 79 90 169 96 99 195 81 86 167 531 II

3x20l Standard Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

I Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 92 91 183 99 100 199 79 83 162 544 II

II Artjom ERT 2001 Narva LSK 86 93 179 96 96 192 79 77 156 527 II

III Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 80 85 165 93 92 185 64 75 139 489

4. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 85 80 165 89 89 178 71 66 137 480

Põlvelt Lamades Püsti

Vendade Vilbergide 40. karikavõistlus

Põlvelt Lamades Püsti

Põlvelt Lamades Püsti



15.-16. juuli Kaius

60l Lamades Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 98 100 98 98 100 97 591 I 12

II Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 96 98 95 98 97 100 584 I 7

III Lauri ERM 1987 Kaiu LK 95 96 95 100 95 99 580 I 5

4. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 92 95 94 97 96 92 566 II 2

5. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõud 99 95 93 92 94 92 565 II 1

6. Kalle TOOMET 1976 Kaiu LK 94 94 94 94 96 91 563 III

7. Raigo KEBJA 1983 Kaiu LK 89 88 90 91 93 87 538

8. Valeri POPOV 1974 Valga LK 83 88 91 94 89 92 537

9. Vjatšeslav LEPMAN 1968 Valga LK 87 90 83 88 85 87 520

60l Lamades Meesseeniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Ain MURU 1956 KL MäLK 97 98 99 96 98 98 586 I 10

II Aivar KUHI 1957 Põlva LSK 99 97 98 97 98 96 585 I 8

III Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 93 98 95 97 98 99 580 I 6

4. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 97 95 95 97 96 95 575 II 4

5. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 96 91 96 95 94 94 566 II 3

6. Valdu REINAAS 1954 Kaiu LK 93 92 95 92 94 96 562 III

7. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 95 95 94 94 89 93 560 III

8. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 91 96 91 89 92 92 551 III

9. Kalju LEST 1936 KL MäLK 87 89 87 79 87 85 514

60l Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

I Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 95 100 95 95 98 99 582 I 6

II Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 96 92 96 94 96 95 569 II 2

III Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 96 93 92 95 94 91 561 III

Vendade Vilbergide 40. karikavõistlus

Seeriad

Seeriad

Seeriad



15.-16. juuli Kaius

60l Lamades Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 99 99 99 98 96 99 590 M 12

II Liivi ERM 1953 Kaiu LK 96 97 99 97 99 98 586 I 7

III Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 97 99 98 96 98 97 585 I 6

4. Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa mal 97 97 98 99 97 96 584 I 5

5. Valeria MOROZENKO 1993 Narva LSK 97 96 98 96 97 99 583 I 4

6. Kaia KINDLAM 1986 Saaremaa SpK 96 98 98 96 96 95 579 I 3

7. Ele LOOT 1997 Elva LSK 97 96 96 97 93 97 576 I 2

8. Janne SALUMÄE 1970 Valga LK 92 90 93 92 92 79 538

60l Lamades Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Elise SAAR 2000 KL MäLK 96 99 99 100 97 97 588 M 10

II Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 99 97 95 98 98 99 586 I 8

III Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 97 96 92 95 94 96 570 II 1

Vendade Vilbergide 40. karikavõistlus

Seeriad

Seeriad



15.-16. juuli Kaius

60l Vabapüstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Andrei BRENKIN 1987 Narva LSK 96 90 88 83 91 87 535 I 12

II Aivar VANAKAMAR 1974 Elva LSK 88 91 92 86 87 90 534 II 10

III Raul ERK 1978 KL MäLK 78 89 85 84 91 89 516 II 8

4. Margus ANDRESSON 1970 Kaitsejõud 89 82 85 79 83 87 505 III 7

5. Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Audentese SK 77 87 85 84 86 85 504 III 6

6. Margus UHEK 1970 KL MäLK 89 80 84 88 79 79 499 III 5

7. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 85 85 91 79 83 75 498 III 4

8. Heikki LIPSANEN 1950 Juvan Ampuja 73 78 84 85 79 84 483 III

9. Kalle TOOMET 1976 Kaiu LK 74 85 75 81 82 80 477 3

10. Nemo TABUR 1983 KL MäLK 80 82 70 78 80 76 466 2

11. Märt ORRO 1977 KL MäLK 82 76 73 62 67 71 431 1

Tulejoonekohtunik Liivi Erm

Arvestuskohtunik Liivi Erm

Vendade Vilbergide 40. karikavõistlus

Seeriad



15.-16. juuli Kaius

30+30l TK püstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Nemo TABUR 1983 KL MäLK 97 92 96 285 97 98 96 291 576 M 12

II Aleksandr VORONIN 1985 Valga LK 97 91 94 282 95 92 94 281 563 I 10

III Heikki LIPSANEN 1950 Juvan Ampuja 93 93 93 279 95 92 93 280 559 I

4. Raul ERK 1978 KL MäLK 89 99 90 278 85 94 97 276 554 II 8

5. Margus UHEK 1970 KL MäLK 93 89 94 276 90 94 92 276 552 II 7

6. Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Audentese SK 95 97 92 284 91 86 88 265 549 II 6

7. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 93 92 85 270 92 91 93 276 546 II 5

8. Lembit PEETRI 1941 Pärnumaa mal 92 88 90 270 89 84 90 263 533 III 4

9. Kalle TOOMET 1976 Kaiu LK 88 92 91 271 87 89 86 262 533 III 3

10. Andrus ILLOPMÄGI 1963 Kaiu LK 78 84 84 246 84 85 89 258 504 2

11. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 83 92 70 245 90 76 79 245 490 1

12. Valdu REINAAS 1954 Kaiu LK 73 81 76 230 83 87 82 252 482

v.a. Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valga LK 86 82 86 254 0 254

v.a. Valeri POPOV 1974 Valga LK 75 80 84 239 0 239

Tulejoonekohtunik Endel Kasiku

Arvestuskohtunik Endel Kaasiku

Vendade Vilbergide 40. karikavõistlus

Ringmärk Ilmuv märk



15.-16. juuli Kaius

30+30l Spordipüstol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Triin TÄHTLA 1982 Kaiu LK 93 94 96 283 96 98 94 288 571 M 12

II Veera RUMJANTSEVA 1987 Narva LSK 92 88 92 272 98 93 97 288 560 I 10

III Natalia BAKOS 1981 KL MäLK 94 94 94 282 92 95 91 278 560 I 8

4. Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 92 92 90 274 91 96 92 279 553 II 7

5. Margot NIGUMANN 1972 KL MäLK 84 81 75 240 81 73 89 243 483 5

v.a. Janne SALUMÄE 1970 Valga LK 89 86 85 260 0 260

30+30l Spordipüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Kairi-LiisROONURM 2000 Ülenurme GSK 86 88 86 260 90 85 90 265 525 III 6

II Alissija-ElisabetJEVTJUKOVA 1996 Valga LK 89 81 84 254 75 59 62 196 450 4

30+30l Spordipüstol Meesjuuniorid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 92 94 87 273 91 89 93 273 546 II

Vendade Vilbergide 40. karikavõistlus

Ringmärk Ilmuv märk

Ringmärk Ilmuv märk

Ringmärk Ilmuv märk



15.-17. juuli Kaius

Olümpiakiirlaskmine Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ KL KV

I Nemo TABUR 1983 KL MäLK 98 96 91 285 98 97 91 286 571 M 12

II Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 89 85 88 262 93 91 81 265 527 III 10

III Raul ERK 1978 KL MäLK 93 86 88 267 93 79 72 244 511 III 8

4. Margus UHEK 1970 KL MäLK 90 88 72 250 97 87 67 251 501 7

5. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 81 78 42 201 89 87 78 254 455 6

6. Valdu REINAAS 1954 Kaiu LK 83 65 67 215 89 81 60 230 445 5

7. Lembit PEETRI 1941 Pärnumaa malev 74 80 57 211 78 72 63 213 424 4

Vendade Vilbergide 40. karikavõistlus

I pool II pool


